АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024 № 93

Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной
службы в администрации города Владимира»

В  целях  развития  муниципальной  службы,  повышения  эффективности
деятельности  органов  местного  самоуправления  и  результативности
профессиональной  служебной  деятельности  муниципальных  служащих,
в  соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  02.03.2007  №  25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» постановляю:

1.   Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие  муниципальной
службы в администрации города Владимира».

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3.   Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

4.   Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов